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Sett patronen i fugepistolen. 

Holde fugepistolen oppover slik at de 

to komponentene kommer ut av 

blandemunnstykket samtidig.Kast det 

første materialet som ikke er blandet.

5
6

Fyll åpningen fra baksiden til forsiden 

og bygg skummet fra bunden til toppen. 

Hold alltid enden av blandemunnstyk-

ket over skummet slik at det ikke tetter 

seg.

Etter ca. 2 minutter kan de overflødige 

skumrestene kuttes av med en egnet 

kniv.

8Etter at Multifoam 2K er installert, kan 

kabelendringer utføres nøye uten å 

skade den brannsikre forseglingen.

For bruk og for mer informasjon om installasjon,se Mulcol 

dokumentasjon, lokale og internasjonale godkjenninger. 

Bruk Mulcol brannbeskyttelsesapp for riktig bruk i 

kombinasjon med brannmotstand, eller bruk informasjon 

på www.mulcol.com. Kun for profesjonell bruk.

+30 °C

+15 °C

INSTALLASJONS MANUAL 
Multifoam 2K

1
2

Forsikre deg om at servicegjennom-

føringen og åpninger er frie for støv, 

skitt og fett. Hvis nødvendig kan 

andresiden av åpningen forsegles 

med en plate, plastfilm, teip eller 

lignende.

Hold patronen vertikalt med korken 

vendt oppover, skru av korken og 

monter den medfølgende 

blandedysen.

7Fyll ut samsvarserklæringen og klistre 

den ved siden av den brannsikre 

forseglingen. 

1) Etter et arbeidsopphold på mer enn ca. 50 sekunder varmes skummet i blandemunnstykket opp og det må byttes ut. Slipp opp presset på

fugepistolen før du bytter munnstykke.

Power Max Innstillinger 

Anbefalingene nedenfor er basert på erfaring og er kun til veiledningsformål. Brukeren er ansvarlig for å justere innstillingene til gjeldende 

forhold og for bruk av utstyret med forsiktighet. Det er viktig at du ikke fortsetter å presse hvis blandemunnstykket er blitt tett. Bytt først ut 

blandemunnstykket, og varm patronen langsomt opp hvis den er kald.

Ved brukstemperatur (+15 til 30 °C) er den anbefalte innstillingen: posisjon 2. 

Ved optimal driftstemperatur (+20 til +25 °C) er den anbefalte innstillingen: posisjon 2/3.
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